

Doleso Ingredients IVS

Divisionsvænget 5
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2018

Henrik Eskildsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Doleso Ingredients IVS

Divisionsvænget 5

3520 Farum

e-mailadresse: hne1966@gmail.com

CVR-nr: 37222585

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets formål er handel med ingredienser og konsulentassistance til fødevareindustrien. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat viser et underskud på -86.275 kr, hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat til næste år.

Der er konstateret kapitaltab, da selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Kapitaltabet skyldes omkostninger afholdt i forbindelse med salgsforhandlinger af firmaets produkter. Det forventes at selskabets kapital genetableres ved fremtidig egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		670.824	664.787
Eksterne omkostninger		-174.340	-168.131
Bruttoresultat		496.484	496.656
Personaleomkostninger		-575.543	-500.533
Lønninger			-493.440
Andre omkostninger til social sikring			-3.323
Andre personaleomkostninger			-3.770
Resultat af ordinær primær drift		-79.059	-3.877
Andre finansielle indtægter		-2.518	4.696
Andre finansielle omkostninger		-4.698	-64
Ordinært resultat før skat		-86.275	755
Skat af årets resultat			-5.368
Årets resultat		-86.275	-4.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.275	-4.613
I alt		-86.275	-4.613

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.755	48.425
Andre tilgodehavender		4.148	34.502
Tilgodehavender i alt		81.903	82.927
Omsætningsaktiver i alt		81.903	82.927
Aktiver i alt		81.903	82.927

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-90.888	-4.613
Egenkapital i alt		-90.788	-4.513
Gæld til banker		98.867	15.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.589	14.000
Skyldig selskabsskat		5.561	5.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.225	52.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.449	449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.691	87.440
Gældsforpligtelser i alt		172.691	87.440
Passiver i alt		81.903	82.927